
Zarządzenie Nr  568/2023
Wójta Gminy Malechowo

z dnia 24 października 2023 r.

w sprawie  aktualizacji podstawowej kwoty  dotacji  dla przedszkoli oraz 
statystycznej liczby dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Malechowo.

na podstawie art. art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 44 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy z  

27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje;

§ 1

Podstawowa kwota dotacji  dla  przedszkoli  ustalona zgodnie  z  art.  12 ust.1  ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych jako kwota  wydatków bieżących zaplanowanych w 
budżecie  na  rok  2023  w  przedszkolach  publicznych  prowadzonych  przez  Gminę,  w 
przeliczeniu na jednego wychowanka wynosi 1 165,74 zł miesięcznie.

§ 2

Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
ustalona zgodnie z art. 11 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych na podstawie 
danych systemu informacji oświatowej wynosi 116.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski


